

ROZPOČET

Stavba: Podpora prístupu k pitnej vode v prostredí MRK v obci Markušovce_práce navyiac

Objekt: Rizšírenie vodovodu ul. sv. Jána Nepomuckého časť Hamrisko Markušovce

Objednávateľ: Obec Markušovce

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o.

Miesto: Markušovce

Dátum: 13. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 308,93

1 Zemné práce 2 067,73

21	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia - pre všetky triedy	m3	6,000	22,68	136,08
22	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	8,000	51,31	410,48
23	141701109.S	Doplatok za pretláčanie oceľových rúr priemeru D 219 mm pod komunikáciou v zemine triedy 3-4 pneumatickým zarážaním	m	11,000	50,47	555,17
24	141110000100.S	Rúry oceľové kruhové ozn. STN 11 353.0, vonkajší priemer Ø 219 x 6,3 mm	m	11,000	78,00	858,00
25	141701112.S	Zhotovenie vodiacej konštrukcie z ocele U 200	kpl	1,000	108,00	108,00

8 Rúrové vedenie 2 633,30

1	8569001111	Pripojenie sa na verejný rozvod - montáž	kpl	1,000	875,00	875,00
2	8510 DN 150-1 129155	Hawle T-kus prírub.DN 150/100 č.8510	ks	1,000	286,80	286,80
3	7994 DN 150-1 56400	Hawle Synoflex spojka DN150/125 - 131-160 prírubahrdlo	ks	2,000	335,04	670,08
4	7994 DN 100 43025	Hawle Synoflex spojka DN100/104-132 prírubahrdlo	ks	1,000	228,06	228,06
5	4000 E1 DN 1 125656	Hawle Šúpatko DN100 PN16 č.4000E1	ks	1,000	247,86	247,86
6	9500 A/E1 DN 125723	Hawle teles.súpr.zem.9500 DN100 1,3-1,8m	ks	1,000	62,40	62,40
7	1750 HAWLE 125662	Hawle poklop šúpatkový č.1750 liatina	ks	1,000	51,54	51,54
8	3 481 125 573	Hawle podklad.plaťňa pod pokl. č 3481	ks	1,000	10,56	10,56
9	00933-08-01-1 23062	Skrutka PM 16x 70 Zn	ks	16,000	1,24	19,84
10	00125A-04-01 23187	Podložka M16 (17,0x30x03,0) DIN125 A Zn	ks	16,000	0,11	1,76
11	00934-08-01-1 23156	Matica PM 16	ks	16,000	0,20	3,20
12	17 063 078 130 983	Hawle Tesn.gum.s oc vlož.DN100 PN10-16 G-S-W	ks	2,000	8,40	16,80
13	00933-08-01-2 23067	Skrutka PM 20x 80 Zn	ks	16,000	2,63	42,08
14	00934-08-01-2 23157	Matica PM 20	ks	16,000	0,32	5,12
15	00125A-04-01 23188	Podložka M20 (21,0x37x03,0) DIN125 A Zn	ks	16,000	0,23	3,68
16	17 063 080 130 985	Hawle Tesn.gum.s oc vlož.DN150 PN10-16 G-S-W	ks	2,000	11,76	23,52
17	17	Presun a doprava	kpl	1,000	85,00	85,00

9 Ostatné konštrukcie 607,90

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	91481191	Prenájom dopavného značenia na 1. mesiac - základného rozmeru	ks	9,000	22,17	199,53
19	91481192	Prenájom DDZ na 1. mesiac - smerová doska Z4 obojstranná	ks	11,000	22,17	243,87
20	91481193	Prenájom DDZ na 1. mesiac - podstavec	ks	15,000	8,06	120,90
29	914812212.S	Montáž dočasnej dopravnej značky	ks	20,000	2,18	43,60

Celkom

5 308,93